
 

 

 

 
 

WSPRiTS/ZP/83/2022                                                                          Warszawa, dnia 25 lutego  2022 r. 

ZP.261.5.2022  
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2022/S 025-060759  z dnia 

04.02.2022 r. na zakup materiałów medycznych  [Nr postępowania: 5/ZP/2022].  
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmienia treść SWZ: 

 

Dotyczy Części 1 „Akcesoria do defibrylatora LifePak 15”: 

1) PYTANIE: poz. 16,17,18 – Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy akcesoria z części 1 

pozycje 16,17,18 będą stosowane w urządzeniu LifePak 15 posiadających technologię SpO2 

Masimo SET, a akcesoria z pozycji od 16 do 18 mają być kompatybilne i wykonane w tej samej 

technologii co urządzenia SpO2 Masimo SET. Czy na wezwanie Zamawiającego dostawca będzie 

musiał przedstawić pismo potwierdzające kompatybilność z urządzeniami, wystawione przez 

autoryzowany serwis Masimo lub producenta technologii Masimo? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza że dostawca będzie zobligowany do przedstawienia 

pisma potwierdzającego kompatybilność z urządzeniami. 

 

2) PYTANIE: poz. 16,17,18 - Aby precyzyjnie dobrać odpowiedni asortyment prosimy o 

potwierdzenie czy kabel z pozycji 16 podłączenie do urządzenia LifePak 15 posiada wtyczkę w 

kolorze białym czy czerwonym oraz wskazanie długości kabla 120 cm czy 305 cm? Również 

prosimy o wskazanie połączenia kabla z czujnikami z pozycji 17 i 18. Występowały 3 rodzaje 

połączeń Masimo SET: L-NCS, M-LNCS lub najnowsze RD? Prosimy również o podanie czy 

czujniki z pozycji 17 i 18 mają być czujnikami jednopacjentowymi czy wielorazowymi? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza że kabel posiada wtyczkę w kolorze czerwonym, 

długość kabla 120cm, połączenie M-LNCS, czujniki wielorazowe. 

 

Dotyczy Części 2 „Akcesoria do defibrylatora Zoll”: 

3) PYTANIE: poz. 10,11,12,13,14 - Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy akcesoria z 

części 2 pozycje 10,11,12,13,14 będą stosowane w defibrylatorach Zoll posiadających technologię 

SpO2 Masimo SET, a akcesoria z pozycji od 10 do 14 mają być kompatybilne i wykonane w tej 

samej technologii co urządzenia SpO2 Masimo SET. Czy na wezwanie Zamawiającego dostawca 

będzie musiał przedstawić pismo potwierdzające kompatybilność z urządzeniami, wystawione 

przez autoryzowany serwis Masimo lub producenta technologii Masimo? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza że dostawca będzie zobligowany do przedstawienia 

pisma potwierdzającego kompatybilność z urządzeniami. 

 

4) PYTANIE: poz. 4 - W związku z zaprzestaniem produkcji akcesoriów do defibrylatora Zoll 

M-series zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie z tej części poniższych pozycji:  



    

Kabel zasilający do defibrylatora Zoll M-series z wtyczką 2-bolcową. Pozostanie przy tym zapisie 

uniemożliwi nam złożenie oferty.    

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.                                                                    

 

5) PYTANIE: poz. 10,11,12,13,14 - Aby precyzyjnie dobrać odpowiedni asortyment prosimy o 

potwierdzenie czy kabel z pozycji 13 i 14 podłączany do defibrylatorów Zoll posiada wtyczkę w 

kolorze białym czy czerwonym oraz wskazanie długości kabla 120 cm czy 305 cm? Również 

prosimy o wskazanie połączenia kabla z czujnikami z pozycji 10,11,12. Występowały 3 rodzaje 

połączeń Masimo SET: L-NCS, M-LNCS lub najnowsze RD?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza że kabel posiada wtyczkę w kolorze czerwonym, 

długość kabla 120cm, połączenie LNCS, czujniki wielorazowe. 

 

6) PYTANIE: poz. 21 - Prosimy o doprecyzowanie czy defibrylator do którego Zamawiający 

wymaga torby posiada na wyposażeniu łyżki twarde, czy ma być to torba do defibrylatora bez 

łyżek?  

ODPOWIEDŹ: Defibrylator do którego Zamawiający wymaga torby, nie posiada na 

wyposażeniu łyżek twardych. 

                                                                  

7) PYTANIE: poz. 22 - W związku z zaprzestaniem produkcji akcesoriów do defibrylatora Zoll 

M-series zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie z tej części poniższych pozycji:  

Pokrowiec (torba) do defibrylatora M-series… Pozostanie przy tym zapisie uniemożliwi nam 

złożenie oferty w zakresie tej części.  

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.                                                                       

 

8) PYTANIE: poz. 22 - Prosimy o doprecyzowanie czy defibrylator do którego Zamawiający 

wymaga torby posiada na wyposażeniu łyżki twarde, czy ma być to torba do defibrylatora bez 

łyżek?     

ODPOWIEDŹ: Defibrylator do którego Zamawiający wymaga torby posiada na wyposażeniu 

łyżki twarde.                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

Dotyczy Części 5 „Akcesoria do respiratora Medumat i urządzeń Corpuls”: 

9) PYTANIE: poz. 5,6,7 - Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy akcesoria z części 5 

pozycje 5,6,7 będą stosowane w urządzeniu Corpuls 1 i Corpuls 3 posiadających technologię 

SpO2 Masimo SET, a akcesoria z pozycji od 5 do 7 mają być kompatybilne i wykonane w tej 

samej technologii co urządzenia SpO2 Masimo SET. Czy na wezwanie Zamawiającego dostawca 

będzie musiał przedstawić pismo potwierdzające kompatybilność z urządzeniami, wystawione 

przez autoryzowany serwis Masimo lub producenta technologii Masimo? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza że akcesoria opisane powyżej będą stosowane w 

urządzeniu Corpuls 1 i Corpuls 3 posiadających technologię SpO2 Masimo SET oraz że  dostawca 

będzie zobligowany do przedstawienia pisma potwierdzającego kompatybilność z urządzeniami. 

 

10) PYTANIE: poz. 1,2,5,13 - Jako bezpośredni dystrybutor produktów Masimo prosimy 

Zamawiającego o przeniesienie pozycji 16, 17, 18 z Części 1, pozycji 10, 11, 12, 13, 14 z Części 

2, pozycji 5, 6, 7 z Części 5 do Części 13. W wyniku tego przeniesienia w pakiecie 13 będą 

akcesoria jednego producenta firmy Masimo. To pozwoli złożyć Zamawiającemu korzystniejszą 

ofertę bezpośrednio od dystrybutora Masimo na terenie Polski. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie przeniesie pozycji z Części (Pakietu). Na tym etapie 

postępowania, nie ma możliwości przeniesienia pozycji i tworzenia kolejnych Części. 



    

 

11) PYTANIE: poz. 14 - Zwracamy się do Zamawiającego z  zapytaniem  czy w  związku   z 

zmianami w  zakresie  elementów  eksploatacyjnych  Zamawiający dopuści  baterię  litowo-

jonową , która również jak  poprzednia wersja pozwala na   pracę  do 120 minut?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

Dotyczy Części 8 „Akumulatory i mocowanie do ssaka Boscarol”: 

12) PYTANIE: poz. 3,4 - W związku z zaprzestaniem produkcji uchwytów dedykowanych do 

określonego modelu ssaka i produkcją jednego uniwersalnego uchwytu karetkowego dla dwóch 

urządzeń Ob1000 i Ob2012, prosimy Zamawiającego o możliwość połączenia tych dwóch pozycji 

w jedną brzmiącą: „Mocowanie ścienne, karetkowe do ssaka Boscarol OB2012/OB100,  

umożliwiające ładowanie w karetce pod napięciem 12V, posiadające kabel o długości min 120 cm 

zakończony wtyczką typu lexel. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

Dotyczy Części 11 „ Czujniki do pulsoksymetru Nonin”: 

13) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści czujnik dla pacjentów o masie ciała 3-20 kg, 

tak jak obecnie stosowany przez Zamawiającego? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

14) PYTANIE: poz. 1 - W związku z aktualną produkcją czujników NONIN dla niemowląt w 

przedziale wagowym 2-20kg, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie na 

zasadzie równoważności takiego właśnie czujnika. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

Dotyczy Części 14 „Pojemniki i worki na odpady medyczne”: 

15) PYTANIE: poz. 5 - Czy zamawiający dopuści owalny pojemnik jednorazowy na odpady o 

pojemności 0,7L, wysokości 120mm, o średnicy górnej/dolnej 100/95 z otworem wrzutowym 

40mm ze szczelnym, dwustopniowym zamykaniem umożliwiającym bezpieczne zbieranie 

odpadów zaopatrzonym w etykietę z międzynarodowym znakiem ostrzegawczym i instrukcją 

użytkowania? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

16) PYTANIE: poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści okrągły pojemnik o pojemności 0,5-0,8l., 

wysokości całkowitej 11,50 cm, średnica dolna 10,2 cm, średnica górna 13,50 cm, otwór 

wrzutowy 6 cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza pojemnika opisanego powyżej. 

 

17) PYTANIE: poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści owalny pojemnik o pojemności 0,7l., 

wysokości całkowitej 12 cm, owal 10cm x 5,5 cm, otwór wrzutowy 3,7 cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

18) PYTANIE: poz. 5 - Czy zamawiający dopuści okrągły pojemnik jednorazowy na odpady o 

pojemności 1L, wysokości 140mm, o średnicy górnej/dolnej 109/92,5 wyposażony w rozetkowy 

otwór oraz dwufunkcyjne wieko umożliwiające tymczasowe bądź permanentne zamknięcie 

pojemnika zaopatrzony we wtopioną podczas rozdmuchu etykietę typu BML z międzynarodowym 

znakiem ostrzegawczym oraz miejscem na bezproblemowe wpisanie danych odpadów? 



    

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

19) PYTANIE: poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści okrągły pojemnik o pojemności 1l., 

wysokości całkowitej 12,50 cm, średnica dolna 10,2 cm, średnica górna 14 cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza pojemnika opisanego powyżej. 

 

20) PYTANIE: poz. 6 - Czy zamawiający dopuści okrągły pojemnik jednorazowy na odpady o 

pojemności 1L, wysokości 120mm, o średnicy górnej/dolnej 120/110 z otworem wrzutowym 

90mm ze szczelnym, dwustopniowym zamykaniem umożliwiającym bezpieczne zbieranie 

odpadów zaopatrzonym w etykietę z międzynarodowym znakiem ostrzegawczym i instrukcją 

użytkowania? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

21) PYTANIE: poz. 6 - Czy zamawiający dopuści okrągły pojemnik jednorazowy na odpady o 

pojemności 1L, wysokości 140mm, o średnicy górnej/dolnej 109/92,5 wyposażony w rozetkowy 

otwór oraz dwufunkcyjne wieko umożliwiające tymczasowe bądź permanentne zamknięcie 

pojemnika zaopatrzony we wtopioną podczas rozdmuchu etykietę typu BML z międzynarodowym 

znakiem ostrzegawczym oraz miejscem na bezproblemowe wpisanie danych odpadów? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

22) PYTANIE: poz. 7 - Czy zamawiający dopuści owalny pojemnik jednorazowy na odpady o 

pojemności 2L, wysokości 220mm, o średnicy górnej/dolnej 100/105 z otworem wrzutowym 

90mm ze szczelnym, dwustopniowym zamykaniem umożliwiającym bezpieczne zbieranie 

odpadów zaopatrzonym w etykietę z międzynarodowym znakiem ostrzegawczym i instrukcją 

użytkowania? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

23) PYTANIE: poz. 7 - Czy zamawiający dopuści okrągły pojemnik jednorazowy na odpady o 

pojemności 2L, wysokości 246mm, o średnicy górnej/dolnej 109/95 wyposażony w rozetkowy 

otwór oraz dwufunkcyjne wieko umożliwiające tymczasowe bądź permanentne zamknięcie 

pojemnika zaopatrzony we wtopioną podczas rozdmuchu etykietę typu BML z międzynarodowym 

znakiem ostrzegawczym oraz miejscem na bezproblemowe wpisanie danych odpadów? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

24) PYTANIE: poz. 8 - Czy zamawiający dopuści owalny pojemnik jednorazowy na odpady o 

pojemności 5L, wysokości 190mm, o średnicy górnej/dolnej 230/200 z otworem wrzutowym 

90mm ze szczelnym, dwustopniowym zamykaniem umożliwiającym bezpieczne zbieranie 

odpadów zaopatrzonym w etykietę z międzynarodowym znakiem ostrzegawczym i instrukcją 

użytkowania? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

25) PYTANIE: poz. 9 - Czy zamawiający dopuści płachtę foliową czarną o wymiarach 120x220? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie płachty  opisanej powyżej. 

 

Dotyczy Części 15 „Pościel, ręczniki medyczne i koce ogrzewające”: 

26) PYTANIE: poz. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koca ogrzewającego 

jednorazowego użytku: warstwa zewnętrzna: włóknina polipropylenowa o gramaturze 30g/m², 

warstwa wewnętrzna: poliester z wiskozą o gramaturze 60g/m², z przeszyciami wzdłuż koca; szwy 



    

ultradźwiękowe; wymiary koca: 220 cm x 110 cm (długość x szerokość)? Dopuszczenie zwiększy 

konkurencyjność prowadzonego postępowania. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

27) PYTANIE: poz. 1 - Czy zamawiający dopuści pokrowiec na nosze wykonany z laminatu 

polipropylenowo - foliowego w kolorze zielonym? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pokrowca na nosze opisanego 

powyżej. 

 

28) PYTANIE: poz. 1 - Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby rogi pokrowca 

były zaokrąglone? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu aby rogi pokrowca 

były zaokrąglone 

 

29) PYTANIE: poz. 2,3,5 - Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby na włókninę 

nałożona była warstwa antyelektrostatyczna. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu aby na włókninę 

nałożona była warstwa antyelektrostatyczna. 

 

30) PYTANIE: poz. 2,3,5 - Czy zamawiający dopuści poszewkę wykonaną z włókniny typu SMS 

w kolorze niebieskim? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

31) PYTANIE: poz. 4 - Czy zamawiający dopuści poszwę pakowaną a’10szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

32) PYTANIE: poz. 5 - Czy zamawiający dopuści poszwę pakowaną a’10szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

33) PYTANIE: poz. 5 - Czy zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 100x200cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

34) PYTANIE: poz. 5 - Czy zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 90x210cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza prześcieradeł w rozmiarze 90x210cm. 

 

35) PYTANIE: poz. 6 - Czy zamawiający dopuści ręczniki wykonane z wysokiej jakości 

celulozy o gramaturze 50g/m2, w rozmiarze 40x70cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

36) PYTANIE: poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający w rozmiarze 110 x 220? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

37) PYTANIE: poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający wykonany z dwóch warstw 

włókniny polipropylenowej o gramaturze 30 g/m2 z poliestrowym wypełnieniem o gramaturze 60 

g/m2? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 



    

 

38) PYTANIE: poz. 7 - Czy zamawiający dopuści termiczne okrycie pacjenta jednorazowego 

użytku; warstwy zewnętrzne wykonane z włókniny polipropylenowej 25 g/m² w kolorach 

zielonym i niebieskim, warstwa wewnętrzna z poliestru 80 g/m2, z przeszyciami na całej 

powierzchni, zapobiegającymi przemieszczaniu się elementów poszczególnych warstw; szwy 

ultradźwiękowe; niepalne. Rozmiar 110 x 210 cm ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

39) PYTANIE: poz. 7 - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 

co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wydzieli pozycji z Części (Pakietu). Na tym etapie 

postępowania, nie ma możliwości wydzielenia pozycji i tworzenia kolejnych Części. 

Dotyczy Części 16„Rękojeści laryngoskopu”:  

40) PYTANIE: poz. 1 - Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści rękojeść wyposażoną w diodę LED 3V 

o jasności 9500 lux? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

41) PYTANIE: poz. 2 - Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści rękojeść wyposażoną w diodę LED 3V 

o jasności 9500 lux? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

42) PYTANIE: poz. 1,2 - Czy Zamawiający dopuści rękojeść z diodą LED 3,0V? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

43) PYTANIE: poz. 1,2 - Czy Zamawiający dopuści rękojeść z Xenonem 2,5V? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza rękojeść opisaną powyżej.  

 

44) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści rękojeść o średnicy 20mm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

45) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści  rękojeści z oświetleniem ksenonowym? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Dotyczy zapisów SWZ 

46) PYTANIE: rozdz. IV pkt 3.2 - Prosimy Zamawiającego o rezygnację z zapisu uwzględnionego w 

pkt 3.2 dotyczącym folderów produktów w zakresie części 2, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 12 . Wiele z pozycji, 

które wymaga Zamawiający to elementy wyposażenia urządzeń głównych do których Producenci i 

Dystrybutorzy nie posiadają kart katalogowych. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

47) PYTANIE: rozdz. IV pkt 3.1 - Prosimy Zamawiającego o rezygnację z zapisu uwzględnionego w 

pkt 3.1 dotyczącego dostarczenia  deklaracji zgodności CE. Nie wszystkie produkty uwzględnione w 

opisie przedmiotu zamówienia są wyrobami medycznymi, co wiąże się z brakiem takich dokumentów. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

 

 



    

Dotyczy zapisów Wzoru umowy: 

48) PYTANIE: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z §5 ust. 

5a do 0,5% wartości brutto złożonego zamówienia? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych. 

 

49) PYTANIE: § 4 pkt 24 - Prosimy Zamawiającego o rezygnację z zapisu dotyczącego dostarczenia 

instrukcji obsługi oraz kart katalogowych.  Postępowanie dotyczy elementów wyposażenia urządzeń do 

których producent nie posiada odrębnych instrukcji obsługi i folderów. Pozostanie przy tym zapisie 

uniemożliwi nam złożenie oferty. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

50) PYTANIE: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o szacunkowe określenie ilości dostaw w 

zakresie części 2, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 12? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w SWZ wskazał łączną kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie całego zamówienia, z jednoczesnym określeniem kwot dotyczących poszczególnych jego 

części. Zamawiający nie ma obowiązku szacunkowego określania ilości dostaw w zakresie wskazanych 

w pytaniu części. Zgodnie z par. 4 ust. 3 projektu umowy, ilości zamawianych produktów wskazywane 

będą sukcesywnie w poszczególnych zamówieniach składanych w trakcie realizacji zamówienia. 

 

PYTANIE: § 5 ust. 5 lit.  - Czy Zamawiający  dokona modyfikacji wysokości  kar umownych w 

zapisach  umowy : 

5. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umowne:  

a) za każdorazową zwłokę w realizacji złożonego zamówienia w wysokości 0,1 % wartości 

brutto złożonego zamówienia, w zakresie której Wykonawca pozostaje w zwłoce, za każdy dzień 

zwłoki,  

b) z tytułu każdorazowej zwłoki w dostarczeniu towaru wolnego od wad w przypadku uznania 

reklamacji – w wysokości 0,5% wartości brutto złożonego zamówienia, w zakresie której 

Wykonawca pozostaje w zwłoce, za każdy dzień zwłoki,   

c) za rozwiązanie umowy przez którąkolwiek ze Stron, z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych. 
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